
 

UCHWAŁA  NR  I.   4  .2024  

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

Z DNIA  06 MAJA  2024 ROKU 
 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sztumie   

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze 

zmianami), Rada Miejska w Sztumie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Sztumie na okres kadencji w latach 2024- 2029 wybrani zostali: 

 

1. Pani Danuta Barańska 

2. Pan Adam Poćwiardowski 

                                                   § 2.                                                         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                          I sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

 

                                                                                                        Waldemar Fierek 

                                                                                       / dokument podpisano elektronicznie/ 



Wyniki głosowania do uchwała nr I.4.2024 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Adam Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, 

Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 6 maja 2024, o godz. 11:18 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-05-07 10:11:08  
 


		2024-05-10T09:57:29+0200




